
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 19:1-15

Jumala ilmoittaa itsensä

Tämä Psalmi kertoo Jumalan suuruudesta ja siitä, miten Hän ilmoittaa itsensä luomakunnan monimuotoisuuden kautta. Toisaalta voimme nähdä myös oman rajallisuutemme katsellessa Hänen suurella viisaudella luomaa luontoaan. Raamatun kautta Jumala näyttää oman pyhyytensä ja ihmisen syntisyyden. Arkielämän keskellä, kun Jumala ilmoittaa itsensä, Hän haluaa tähdentää armollisuutta ja anteeksiantamusta.

Apostoli Paavali viittasi myös tähän psalmiin selittäessään, että kaikki ihmiset tuntevat Jumalan, koska luonto todistaa Jumalan olemassaolosta ja voimasta (Room.1:19-20). Pelastus sielulle löytyy kuitenkin Jumalan sanan ja Jeesuksen haavojen kautta. Jeesuksen kautta opimme tuntemaan totuuden Jumalasta.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. 2. Taivaat julistavat Jumalan kunniaa, taivaankansi kertoo [*ilmoittaa] Hänen

teoistaan. 3. Päivä ilmoittaa ne päivälle, yö julistaa yölle. [*Päivä lausuu päivälle sanan, yö ilmoittaa yölle tiedon] 4. Ei se ole puhetta, ei sanoja, ei ääntä jonka voisi korvin kuulla. 5. Kuitenkin se kaikuu kaikkialla, maanpiirin yli merten ääriin. Hän on tehnyt sinne majan auringolle. 6. Ja aurinko nousee kuin sulhanen hääteltästä, kuin sankari riemukkaana juoksemaan rataansa. 7. Taivaan äärestä se lähtee ja kaartaa taivaan toiseen ääreen, eikä mikään jää sen paisteelta [*helteeltä] piiloon.

Miten upeasti luonto todistaakaan Jumalan suuresta viisaudesta! Luomistyön kauneus ympäröi kaikkia. Taivaat todistavat Hänen olemassaolostaan ja maanpiiri Hänen kunniastaan. Maailma ei ole syntynyt sattumalta, sillä sen monimuotoisuus ja järjestys viittaavat persoonallisen Luojan olemassaoloon.

8. **Herra** on antanut täydellisen lain, se virvoittaa mielen. Herran ohjeet ovat luotettavat, ne neuvovat taitamatonta. [*Herran opetus on täydellinen, se virvoittaa sielun. Herran todistus on luotettava, se tekee yksinkertaisesta viisaan.] 9. Herran käskyt [*asetukset] ovat oikeat, ne ilahduttavat sydämen. Herran määräykset ovat kirkkaat, ne avaavat silmäni näkemään [*käskyt ovat selkeät, ne valaisevat silmät]. 10. Herran sana on puhdas ja aito [*Herran pelko on puhdas], se pysyy iäti. Herran säädökset ovat lujat, ne ovat oikeita kaikki [*Herran säädökset ovat todet ja vanhurskaat kaikki tyynni]. 11. Ne ovat kalliimmat [*halutummat] kuin puhdas kulta, kalliimmat kuin kullan paljous, makeammat kuin mesi, maistuvammat mehiläisen hunajaa. 12. Ne opastavat minua, palvelijaasi [*Niistä myös sinun palvelijasi ottaa opikseen], niiden noudattamisesta saa suuren palkan.

Jumalan laki ja sen tuomat säännöt eivät vie ihmisen vapautta. Itse asiassa Jumalan totuus vapauttaa todelliseen vapauteen. Jumalan opetus eli laki uudistaa, antaa viisautta, ilahduttaa sydämen ja valaisee silmät. Jumalan lait eivät ole kahleita vaan ohjenuora ja valo elämään. Ne varoittavat vaaroista ja auttavat pysymään elämän tiellä.

13. **Mutta kuka huomaa** [*ymmärtää] kaikki erehdyksensä? Puhdista minut rikkomuksistani, niistäkin, joita en itse näe [*salaisista synneistä]. 14. Varjele minut myös eksyttäjiltä [*julkeilta ihmisiltä], etten joutuisi heidän valtaansa [*älköt he hallitko minua]. Silloin olen viaton ja puhdas [*nuhteeton], monesta synnistä vapaa [*puhdas]. 15. Ota sanani suopeasti vastaan, sanani ja sydämeni ajatukset [*Kelvatkoot suuni sanat ja sydämeni ajatukset Sinun edessäsi], Herra, turvani [*kallioni] ja lunastajani.

Kuinka usein syyllisyys vaivaa myös uskovaista elämän aikana. Saatamme pelätä tehneemme tietämättämme syntiä ja toiset saattavat tuntea riittämättömyyttä, kun eivät uskosta huolimatta muutu paremmiksi ihmisiksi. Itsetutkistelu voi tuoda ihmisen Jumalan yhteyteen, mutta syyllisyyden taakan alle ei tarvitse jäädä. Saamme puhdistautua Jeesuksen sovintoveressä ja saamme tehdä parannusta yrittäen uudelleen. Ilman tätä armoa yksikään meistä ei selviäisi taivaaseen. Jumala ei vaadi meiltä enemmän, kuin mitä olemme. Hän on luonut meidät ja tietää kyllä mitä tekoa olemme. Hän tuntee heikkoutemme ja vajavaisuutemme. Hänen armonsa ja anteeksiantamuksensa vaikuttaa meissä ja voimme luottaa, että saamme anteeksi myös synnit, joita teemme tietämättämme.

Daavid pyysi Jumalaa ottamaan vastaan hänen sanansa ja ajatuksensa. Voimme myös valita joka päivä sen, että Jumalan rakkaus saa ohjata elämäämme ja asenteitamme - sanoja ja tekojamme. Onhan Hän luvannut vaikuttaa meissä *tahtoaan ja sen tekemistä*.

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com